DECRETUM SUPER MIRACULO

Beata Ursula Ledóchowska (in saec.: Iulia Maria) in Austriaco loco vulgo *Loosdorf* ex nobili familia Polona in vitam venit die 17 mensis Aprilis anno 1865. Inter Sorores Ursulinas cooptata, in iuvenes mulieres instituendas et educandas incubuit. Anno 1920 Congregationem condidit Sororum Ursulinarum a Sacro Corde Iesu Agonizantis, quae brevissimo tempore in diversas Europae nationes sese diffudit. Meritis ditata famaque sanctitatis circumdata Romae obiit die 29 mensis Maii anno 1939. Summus Pontifex Ioannes Paulus II inter Beatos caelites annumeravit eam die 20 mensis Iunii anno 1983.

Ad canonizationem provehendam, Postulatio Causae iudicio summisit Congregationis de Causis Sanctorum praesumptum mirum eventum, patratum in beneficium iuvenis Danielis Gajewski. Hic enim, hospes cum fuerit in loco *Ożarów* (Polonia) apud Sorores Ursulinas a Sacro Corde Iesu Agonizantis, cupiens illic aliquid utile agere, circa horam tertiam postmeridianam diei 2 mensis Augusti anno 1996, horti herbam electrica falce recidere incepit. Ex prioris noctis tempestate terra manebat adhuc aquis conspersa; Daniel cum meis gymnicis calceis muniebatur, manicas tamen non induebat. Operi iam intentus, inopinate vehementi electrico ictu correptus est in terram cadens et violentas subiens convulsiones musculares, angustias anhelitus, quendam suffocationis sensum, hebetem oculorum aciem, grave vulnus in manu dextra nec non plurima attrita corporis. Postea ipsemet narravit se, dum animo deficiebatur, quandam ignotam Sororem vidisse, quae a fune fluxus electrici laboriose eum eripere potuit. Deinde putatum est hanc Sororem ipsam Beatam Ursulam fuisse. In valetudinarium translatus debitas pertulit curationes. Periculi mortis effugium intercessioni adscriptum est Beatae Ursulae, cuius patrocinio aliquot dies priusquam casus occurseret Daniel a matre sua erat

commendatus. Ceterum Sorores eiusdem communitatis effundere preces consueverant pro suis hospitibus et ideo pro Daniele; qui vix a periculo eruptus in templum se contulit ut Deo et Beatae Ursulae gratias redderet.

De hoc eventu Curia Varsaviensis anno 1998 dioecesanam instruxit Inquisitionem, cuius iuridicam validitatem ratam habuit Congregatio de Causis Sanctorum per decretum diei 17 mensis Octobris eiusdem anni. Medicorum Consilium huius Dicasterii in sessione diei 30 mensis Martii anno 2000 edixit ex scientia explicari non posse quomodo iuvenis incolmis evaserit a fulguratione. Die 12 mensis Ianuarii anno 2001 habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum; deinde, quo adiuncta quaedam huius asserti miri eventus lucidiora fierent, eodem anno 2001 ex officio additicia peracta est Inquisitio. Die 1 mensis Februarii anno 2002 alter subsecutus est Congressus Consultorum Theologorum; et die 12 sequentis mensis Martii celebrata est Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Excmo D.no Andrea Maria Erba, Episcopo Veliterno-Signino. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo constaret divinitus patrato, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, manda-
vit ut decretum de predicto miro eventu conscriberetur.

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Cardinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sollemniter declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beatae Ursulae Ledóchowska (in saec.: Iuliae Mariae), Fundatricis Congregationis Sororum Ursulinarum a S. Corde Iesu Agonizantis, videlicet de incolmitate iuvenis Danielis Gajewski qui superavit “folgorazione elettrica con ustioni di 2° e 3° grado alle dita della mano destra, e con lesioni generali rappresentate da contratture muscolari, disturbi respiratori e perdita della coscienza”.*

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 23 mensis Aprilis A. D. 2002.

JOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS

Praefectus

L. ☩ S.

☩ Eduardus Nowak
archiep. tit. Lunensis, a Secretis

ROMANA seu VENTIMILIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae a Passione (in saec.: Helena Mariae de Chappotin de Neuville) Fundatricis Congregationis Sororum Franciscalium Missionariorum a Maria (1839-1904)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Maria a Passione (in saec.: Helena Maria de Chappotin de Neuville) Namnetibus, Francogallica in urbe, orta est die 21 mensis Maii anno 1839. Cooptata inter sodales Societatis Mariae Reparatrixis, missa est in locum *Maduré*, in India, ubi localis ac dein provincialis exstitit moderatrix, assiduam explicans ac fructuosam missionalem actuositatem. Plurima perferens incommoda et angustias, condidit Congregationem Sororum Franciscalium Missionariorum a Maria, cuius regimen summo studio, sacrificii spiritu et mira prudentia tenuit. Fidelis erga crucem et amorem Christi, in mundum Evangelii lumen diffudit. Ad Patrem pertransiit in Italica urbe v. d. *San Remo* die 15 mensis Novembris anno 1904, relinquens plusquam duo milia sororum per quattuor continentes dispersarum. Summus Pontifex Ionnnes Paulus II die 28 mensis Iunii anno 1999 declaravit Servam Dei virtutes theologales, cardinales eisque adnexas heroum in modum coluisse. Ad beatificationem provehendam, Postulatio Causae inspi-ciendam commisit Congregationi de Causis Sanctorum praesumptam miram sanationem, in Canada patratam, Sororis Mariae Plautillae a Iesu (in saec.: Bernadette Saintonge), sodalis Congregationis ab ipsa Dei Serva conditae. Haec quidem soror, unum et viginti annos nata (nempe anno 1918), tuber-culosim columnae vertebralis ad undecimam et duodecimam vertebraem dorsalem subire coepit. Primam sectionem chirurgicam, quae anno 1930 facta est ad osseam vertebrarum insitionem aptandam, altera sequenti anno secuta est; utraque tamen nullum attulit beneficium. Examen radiologicum praesentiam detexit morbi Pottiani. Soror infirma missa est insanabilis in nosocomium Sanctae Annae v. d. *de Beaupré*, ubi medicus a cura compro-bavit pulmonum laesiones. Deinde valetudinis condicio propter febrim, te-nuationem corporis, eruptiones sanguinis acerbosque spinae cruciatus in peius ruebat, quapropter infirma lecto tenebatur. Tanti periculi pondere perpenso, die 12 mensis Maii anno 1939 infirma ipsa preces iniit novendiales Deo fundendas, per intercessionem Servae Dei Mariae a Passione, ad sana-tionis donum obtainendum. Die 20 eiusdem mensis Soror Maria Plautilla ex

improviso sanam se sensit; etenim febris, dolores, tussis evanuerunt, immo incedere absque baculo neconon communitariam vitam instaurare potuit.

De hoc miro eventu, apud Curiam Quebecensem, inter annos 1948-1953, instructus est Processus canonicus, cuius iuridicam validitatem recognovit Congregatio de Causis Sanctorum per decretum diei 1 mensis Octobris anno 1993. Consilium Medicorum huius Dicasterii in sessione diei 18 mensis Ianuarii anno 2001, affirmavit sanationem celerem fuisse, perfectam, diuturnam et inexplicabilem quoad modum. Die 27 sequentis mensis Novembris celebratus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum et die 5 mensis Martii huius anni habita est Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae Ponente Em.mo Cardinali Vergilio Noè. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est. Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur.

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Cardinali Praefecto neconon Causae Cardinali Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sollemniter declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven. Servae Dei Mariae a Passione (in saec.: Helena Mariae de Chappotin de Neuville), Fundatricis Congregationis Sororum Franciscalium Missioniarum a Maria, videlicet de celeri, perfecta ac diuturna sanatione Sororis Mariae Plautillae a Iesu (in saec.: Bernadette Saintonge) a “TBC polmonare-vertebrale, morbo di Pott, progressivo defedamento, grave limitazione funzionale”.*

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 23 mensis Aprilis A. D. 2002.

JOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS

Praefectus

L. ☩ S.

☩ Eduardus Nowak
archiep. tit. Lunensis, *a Secretis*

SCIAMCHIAMENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Gabrielis Mariae Allegra sacerdotis
professi O.F.M. (1907-1976)**

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Gabriel Maria Allegra natus est in loco v.d. *San Giovanni La Punta*, provinciae Catanensis, die 26 mensis Decembris anno 1907. Ordinem Fratrum Minorum ingressus, religiosam emisit professio- nem anno 1924 et anno 1930 sacro presbyteratus Ordine est insignitus. Sequenti anno missionarius Sinas petiit, ubi usque ad obitum mansit. Fervida caritate indefatigabilem exsecutus est apostolatum, Sacram Scripturam in Sinensem linguam convertit, auxilium infirmis, egenis leprosique tulit, atque christianorum unitatem promovit. Perquam studious Regni Dei Collegium Biblicum Pekini et Collegium Sociologicum Singapurae condidit. Meritis onustus famaque sanctitatis circumdatus, Hongcongi die 26 mensis Ianuarii anno 1976 terrenam explevit exsisten- tiam. Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 15 mensis Decembris anno 1994 enuntiavit Servum Dei virtutes theologales, cardinales eisque adne- xas heroum in gradum exercuisse. Ad eius beatificationem assequendam, Postulatio Causae examini Congregationis de Causis Sanctorum prae- sumptam subiecit miram sanationem doctoris Francisci Tomasello, qui mense Maio anno 1985 advertit naevolum quendam, quo iam ab infantia in dorsali regione signabatur, inopinanter auxisse coloremque mutavisce, quibus effectibus dolor et prurigo addebantur. Die 13 sequentis mensis Iunii Messanae sectionem chirurgicam subiit, quam secuta est diagnosis melanomatis nodularis secundi vel tertii gradus. Post mensem expletum in axillari regione lymphoglandula apparuit, quae die 8 mensis Augusti eiusdem anni Mediolani chirurgica sectione est ablata, et diagnosis densae metastasis est edita. Aliquot post dies infirmus ex valetudinario dimissus est, quin ulla praescriberetur therapia ad tumorem debellandum. Interea, a mense Iunio anni 1985, ipse doctor Tomasello simul cum suis fidenter invocare cooperat intercessionem Servi Dei Gabrielis Mariae Allegra ad sana- tionis donum a Deo impetrandum. Variae medicae recognitiones, quae post alteram sectionem chirurgicam factae sunt, confirmarunt absolutam morbi neoplastici cessationem.

Super hanc sanationem, uti miram existimatam, apud Curiam Messanensem annis 1994-1995 instituta est Inquisitio dioecesana, cuius vim iuridicam Congregatio de Causis Sanctorum recognovit per decretum diei 31 mensis Martii anno 1995. Medicum huius Dicasterii Consilium, in sessione celebrata die 28 mensis Iunii anno 2001, notum faciens sedecim annos iam intercessisse a peracta sectione chirurgica, agnovit hic agi de sanatione «quoad substantiam» celere, perfecta, constanti et ex scientiae praceptis inexplicabili. Die 22 mensis Ianuarii anno 2002 habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum et die 5 sequentis mensis Martii celebrata est Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae Ponente Exc.mo D.no Hieronymo Grillo, Episcopo Centumcellarum-Tarquiensi. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est. Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur.

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Cardinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sollemniter declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven. Servi Dei Gabrielis Mariae Allegra, Sacerdotis professi O.F.M., videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione doctoris Francisci Tomasello a «melanoma del dorso al III stadio con precoce metastasi linfonodale ascellare del diametro di 4 cm.».*

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 23 mensis Aprilis A. D. 2002.

JOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS

Praefectus

L. ☉ S.

✉ Eduardus Nowak
archiep. tit. Lunensis, *a Secretis*

URBEVETANA-TUDERTINA

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Spei a Iesu (in saec.: Mariae Iosephae Alhama Valera) Fundatricis Congregationum Ancillarum Amoris Miserentis et Filiorum Amoris Miserentis (1893-1983)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Euntes autem discite quid est: Misericordiam volo » (*Mt 9, 13*). Suis veritatis verbis, potissimum autem per Paschale Mysterium, Dominus Iesus mundo revelavit Patrem suum, qui dives est in misericordia (cf. *Eph 2, 4*), et propter nimiam caritatem suam, qua dilexit nos, nos quoque convivificavit etiam in Filii passione et resurrectione. Etenim Christus Ecclesiae commisit missionem testificandi Dei misericordiam, quam ipsa profiteri debet utpote salutarem fidei veritatem eamque opportune inducere et ad actum deducere in vitam christifidelium (cf. Ioannes Paulus II, Litt. Enc. *Dives in misericordia*, VII). Inter Ecclesiae filios qui nostra aetate Dei misericordiam modo eminenti professi sunt atque vitae operumque sanctimonia eam omnibus praedicaverunt, annumeranda est procul dubio Serva Dei, cui nomen est Spes a Iesu, quae germanam vivendi scientiam acquisivit a Cruce et Iesum, misericordem Caritatem, elegit vitae sua magistrum. Quae humilis et fervens testis caritatis Dei vixit semper in Christum crucifixum intenta atque confixa, et potum de fonte aquae vitae illius Cordis sauciati hauriens, sensus Christi suos fecit: « Hic, ipsa confitetur, didici amorem ». Primo loco genita novem fratrum, Mater Spes a Iesu nata est in pago vulgo *Santomera* nuncupato, in dioecesi Carthaginensi in Hispania, die 29 mensis Septembris anno 1893, patre Iosepho Antonio Alhama Palma et matre Maria a Monte Carmelo Valera Buitrago. Post paucos exactos annos in domo pauperrimae suae familiae, sextum vel septimum agens annum in parochi aedibus accepta est, ibique primis litterarum rudimentis imbuta vias Domini sequendas generoso animo didicit. Etenim vehementem suum patefecit amorem erga Eucharisticum Mysterium quin et desiderio affecta est vovendi se Domino. Itaque die 15 mensis Octobris anno 1914, in festo sanctae Teresiae a Iesu, firmiter sibi proponens eam sequi in via sanctitatis magnamque fieri sanctam, in Institutum Filiarum a Calvario ingressa est, quod anno 1921, sui conservandi gratia, confluit in Congregationem Religiosarum Mariae Immaculatae, Missionariae Claretianae nuncupatae. Gratiae Dei fidelis suae humanae et spirituali institutioni vacavit, multumque inter innumeras tribulaciones corporis et animi profecit. Cuius charismata superiores ita admirati sunt ut traderent eam dirigendam optimis spiritualibus moderatoribus, qui revera ei auxilio fuerunt ut intellegeret Deum eam vocavisse ad duas novas institutiones vitae

consecratae condendas, quarum missio haec esset: curare ut omnes agnoscerent Deum «non veluti Patrem iratum propter filiorum suorum ingratitudines, sed ut Patrem bonum summa ope nitentem sublevare, adiuvare, beatos facere filios suos; ut Patrem ducentem et quaerentem eos constanti indefessaque dilectione, tamquam beatus esse non posset si ab eis esset seiunctus». Itaque Dei Amori Misericordi Mater Spes a Iesu vovit non solum vitam suam, sed et Congregationem Ancillarum Amoris Miserentis, quam Matriti in Hispania fundavit in nocte Nativitatis Domini anno 1930, et Congregationem Filiorum Amoris Miserentis, quam in Urbe fundavit mense Augusto anno 1951.

Hae Congregationes, nunc iuris Pontificii, constituunt florentem religiosam Familiam, quae viros ac mulieres complectitur, sex ramos efformantes sed eodemque fruentes charismate. Quae Instituta officium habent testificandi et nuntiandi universo mundo Dei Amorem Misericordem, mutuum sibi praestantes auxilium ad sanctitatem assequendam. Serva Dei, quae iam ab anno 1936 Romam deverterat, anno 1951 cum filiis et filiabus stabilem et definitivam sibi sedem elegit in parvo pago vulgo *Collevalenza* nuncupato, in dioecesi Tudertina, ubi ad Dei gloriam splendidum exstruxit Sanctuarium Amori Misericordi dedicatum et anno 1965 consecratum adstantibus sane multis Concilii Oecumenici Vaticani II Patribus. Prope Sanctuarium Mater Spes a Iesu vitam suam consummavit testis effecta Amoris Misericordis Iesu erga omnes homines. Zelo enim ardens Regni Dei atque animarum salutis, singulos quosque eosdemque innumeros peregrinos coram admittebat, eisdem aures praebebat, consilia dabat, solacium infundebat. Eius quotidianum officium — uti ipsa scripsit — fuit omnibus hominibus nuntiare «vel pessimum inter homines et miserrimum et a cunctis derelictum, a Iesu dulcissime diligi summo amore, quia Iesus est ei pater et dulcis mater». Licet Populus Dei semper eam veneraretur, ipsa Mater Spes a Iesu constanter sensit se non esse nisi humile instrumentum in Domini manibus atque meram simplicemque Divini Magistri discipulam, cuius vocem audire eiusdemque doctrinam et exemplum sequi desiderabat omnibus diebus vitae sua. Praeterea meditans infinitam Dei dilectionem, didicit semetipsam abnegare, crucem amare, indolem suam vehementem moderari et — ipsa teste — ab omnibus adhiberi «ut scopae quae neque queruntur neque reclamatant, sed silentes sinunt ut omnes sibi utantur alterutrius rei causa». Mulier autem in firmissima fide fundata in agendo e in vivendo semper a Dei voluntate agi voluit cui adhaesit mente, corde et opere. Praecepta quoque et divina et ecclesiastica servavit atque acquirendae sanctitati semper studuit, bene utens innumeris donis quae a Deo suscepserat et removens omnem peccati et imperfectionis formam. Intimam suam cum Deo unionem fovit meditatione Sacrarum Scripturarum aeternorumque mysteriorum, Sacra Liturgia, ferventi pie-

tate erga Eucharistiam et Virginem Mariam, precibus assiduis. Spiritus Sanctus eam duxit ad excelsos contemplationis gradus et peculiaribus ditavit charismatis, quibus semper ea usa est in simplicitate cordis ad animarum bonum. Cor eius iam vivebat in caelis, pedes autem firmiter terrae inhaerebant. Particeps quoque fuit Ecclesiae vitae et ut filia Sanctam Sedem adamavit Summumque Pontificem. Anno 1981 Dominus gratiam ei dedit suscipiendi in pago *Collevalenza* visitatorem ipsum Summum Pontificem Ioannem Paulum II.

Sciebat enim Eum in quo spem suam fundaverat, scilicet in Deo-Amore. Propterea non suis viribus fisa, sed Dei bonitate providentiaque, animo sereno intimaque pace res vicit adversas, dolores, cruciatus et indecoras offensiones. Potissimum vero his in rerum adjunctis testis verax fuit et credibilis propheticus sui nominis, quod fuit Spes a Iesu. Ex eius cum Deo intima, sponsali et mystica conversatione profluxit illa urgens caritas, qua diligenter et sedulo ut germana mater dilexit miserrimos homines nulla personarum acceptione inter pauperes et divites, familiares et extraneos, amicos vel inimicos, quin ipsos inimicos habuit quoque veluti maximos benefactores ita ut numquam defendi ipsa sit ausa, neque quempiam accusaverit, neglectis indecoris offensionibus et calumniis. Dilexit summaque subservivit caritate filii filiabusque suis spiritualibus, sacerdotibus, infirmis, inopibus, omnibusque qui opem eius peterent. Cum Spiritus luce duceretur supernaturalique prudentia, vere noverat reprehendere, monere et hortari pro cuiusque necessitatibus, semper matris cor exhibens rectum, dulce et vehemens, instans et patiens. Numquam favit vitae agendae rationi, neque sua neque ceterorum hominum, quae contrariis careret rebus et difficultatibus. Quinimmo Dei bonitati cum plene fideret quaelibet sui abnegationis genera veluti ab eius manibus suscipiebat omnibusque utebatur adversitatibus ut instrumentis purificationis et expiationis et tamquam occasio- nis ei datis compatiendi cum Christo Redemptore, qui fuit Vir Dolorum. Domino virginaliter se vovit; Ecclesiae Pastoribus, moderatoribus et suis spiritualibus magistris semper oboediens fuit et cum pauper nata esset pauper quoque vivere voluit seque ad pauperes inclinavit, in quibus vultum Christi dolentis intuebatur. Mente simplici perfecit misericordiae opera corporalia et spiritualia atque dulciter et fortiter hominis defendit dignitatem cuiuslibet condicionis. Cum fugeret ab honoribus humiliter operata est ad aedificandum Regnum Dei et ad parandum humanum cultum amoris, misericordiae, reconciliationis et pacis. Neque vita Matris Spei a Iesu caruit multis morbis a quibus saepe sanata est, testibus quoque medicis, modo subito et miro. Morbus qui ei letalis fuit tantum quattuor dies perseveravit, et vespere antequam manifestaretur Serva Dei spirituali suo moderatori dixit: «Fili mi, proficiscor».

Sereno et laeto vultu paravit se ut obviam decretorie iret Domino, qui ad se eam vocavit die 8 mensis Februarii anno 1983. Sancte vixit, sancte obiit. Eius vita fere nonaginta annorum breviari potest sententia: «*Omnia propter Amorem*». Eius corpus nunc requiescit in crypta Sanctuarii Amoris Misericordis in pago *Collevalenza*, circumsistentibus atque venerantibus filiis filiabusque spiritualibus neconon innumeris peregrinis, ex cunctis terrarum orbis regionibus advenientibus.

Sanctitatis et miraculorum fama, quae vitam Servae Dei comitata est, perseveravit quoque post eius mortem, propterea Episcopus Urbevetanus-Tuderinus, Exc.mus Decius Lucius Grandoni, Causam beatificationis et canonizationis iniit celebravitque Inquisitionem diocesanam (1988-1990), quam iuridice validam habuit Congregatio de Causis Sanctorum decreto die 12 mensis Iunii anno 1992. Cum parata esset Positio, iuxta morem quaeasitum est utrum Serva Dei exercuisset gradu heroico omnes virtutes. Die 11 mensis Ianuarii anno 2002 habitus est, positivo exitu, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Demum Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die 5 subsequentis mensis Februarii, audita relatione Causae Ponentis, Exc.mi Iosephi Sebastiani Laboa, Archiepiscopi tit. Zaraiteni, ratum habuerunt Matrem Spem a Iesu exercuisse gradu heroico theologicas, cardinales iisque adnexas virtutes.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut super heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur.

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Cardinali Praefecto neconon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sollemniter declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, neconon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Spei a Iesu (in saec.: Mariae Iosephae Alhama Valera), Fundatrixis Congregationum Ancillarum Amoris Miserentis et Filiorum Amoris Miserentis, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 23 mensis Aprilis A. D. 2002.

JOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS
Praefectus